
Total
VENDREDI Dimanche SAMEDI DIMANCHE Samedi Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche

AMY COUTURE MISS JESS 11 11 11 11 11 13 68
MATHILDE ST-PIERRE SONORA BLUE SKY 7 7 9 13 36
MAXANCE BYETTE VANIER LENAS 9 9 9 9 36
MEGAN LAVOIE EASY FLYING 13 13 26
BRITANY HEROUX TOP DIEGO OKIE 26 26
ELEONORE HEBERT HALFMOON AMIRI SARAYA 3 7 9 5 24
NAOMY LESTAGE THREE JET BONANZA 5 5 13 23
NAOMIE CADIEAUX JT MOTION REED 22 22
NAOMIE CADIEAUX FAST CASH JUNKY 18 18
SARA JANE MIRON PC ROCK 7 11 18
DAPHNEE HAMEL LAST GENUINE DOC 14 14
JULIANNE DIOTTE TATOO 13 13
STACEY ANN FULHAM SPIN TNOHBULL 10 10
MATHIS LAJEUNESSE SHEEZA SMOKIN MELODY 6 6
ZOE BERNARD LALKA FANCY LEAGUE 3 3
JADE LOCAS TANK 3 3
AMELIA PEREZ SPIRIT OF DUNIT 2 2

0
0
0
0
0
0
0

Sorel +MFA Sorel +

Association de Gymkhana Richelieu-Yamaska 2018
Barils 13 ANS ET (-)

Cavalier Cheval
Sorel+MFA Sorel+Expo Ranch du Nordais



Total
VENDREDI Dimanche SAMEDI Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche

ALEXANNE ROIREAU FAST CHARGER FRENCH 18 13 13 13 13 13 11 94
MELODIE BRIEN DOC STRIKE IT RICH 9 7 1 13 30
KARELL OUELLET JS APPOLOS FLASH 11 3 3 11 28
BRITANY HEROUX TOP DIEGO OKIE 26 26
CASSIDY SUPERNEAU FAMOUS HANK 11 11 22
MAXINE GODIN STOCK ON FIRE 22 22
ALEXANNE ROIREAU BDB GHOST TRANE  1 9 9 19
MARIE ANNE TESSIER JESS TEX ME 5 7 5 17
PAIGE SUPERNEAU RAIN PLUS WIND 9 7 16
DAVID BLOUIN JEAN FASTORIA 14 14
ANAIS FRENETTE ARBONS ZENY 11 1 1 13
AMY NEWMAN BELLY STOPPING DAISY 9 3 12
AMY NEWMAN LL BEAU DEBUTANTE 5 7 12
MAILY TURCOTTE FANCY SPECIAL SHOW 10 10
MEGAN DAIGLE FABULOUS WHITE SOX 9 9
VINCENT DÉNOMMÉ RAVEN ANO KELL 7 7
SOPHIEANNE PERRON MASTER OF BULLION 7 7
BASTIEN LANDRY MISS FORMAL DASH 6 6
FLORENCE BOURGEOISLITTLE BULLY DOLL 5 5
CHARLIE BERNIER FAFARD FAST DASH SUNSHINE 3 3
ABBY CLAVEAU MISS SPOLLY BULLY 2 2

Sorel +

Association de Gymkhana Richelieu-Yamaska 2018
Barils Jeunes 3D

1D

Cavalier Cheval
Sorel+MFA Sorel+Expo Ranch du Nordais Sorel +MFA



Total
VENDREDI Dimanche SAMEDI Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche

ALEXANNE ROIREEAU BDB GHOST TRANE 2 13 11 13 39
JOLYANE PAGE LITTLE SUGAR NO FOOL 6 9 11 11 37
MAIRIKA MORIN NIKY YANKEE ROCKET 7 13 13 33
KARELL OUELLET JS APPOLLOS FLASH 13 7 9 29
VINCENT MALTAIS SMART BEDUINOLENA 26 26
NAOMIE CADIEAUX FAST CASH JUNKY 22 22
VINCENT DÉNOMME RAVEN ANO KELL 9 11 20
JULIANNE DIOTTE TATOO 9 9 18
MAGALIE PILON LUNA LITTLE RACER 18 18
JACOB TOUSIGNANT CAT SKILL CITY 5 11 16
FELIX MIKHAIL FIDJI 5 9 14
ANTOINE OUELLET REBACUTA QUICK 14 14
ARIELLE CORMIER RINGOS ETERNAL EAGLE 1 7 5 13
JACOB TOUSIGNANT LUCIEN IS ON FIRE 13 13
ARIANNE BEAUDOIN DWAYNE DASH 11 11
AUDREY ANNE LEFEBVRE SONNY BAR CHECK 10 10
CHARLIE BERNIER FAFARDFAST DASH SUNSHINE 7 7
CAMILLE BARR GIGUERE BELLA 7 7
NADIA COTE CORONA 7 7
MEGAN LAVOIE EASY FLYING 5 5
EMMY MC DUFF LITTLE 5 5
ELODIE BOUCHARD FIESTA PERFECT GEM 3 3
GABRIELLE TALBOT MARA ROLLER DASH 3 3

0
0

Sorel +

Association de Gymkhana Richelieu-Yamaska 2018
Barils Jeunes 3D

2D

Cavalier Cheval
Sorel+MFA Sorel+Expo Ranch du Nordais Sorel +MFA



Total
VENDREDI Dimanche Vendredi Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche

AMY COUTURE MISS JESS 13 13 9 9 11 13 68
EMMY MC DUFF LITTLE 9 7 7 11 11 45
GABRIELLE TALBOT MARA ROLLER DASH 6 13 9 28
AMELIA PEREZ MEMORY FIRE BUG 26 26
JULIA BARIBEAU DELWAIDE BITE ME DOUGH BOY 22 22
MAXANCE BYETTE VANIER LENAS 7 11 3 21
MATHILDE ST PIERRE SONORA BLUE SKY 7 13 20
TAYLOR MC DOUGALL COLOR ME GOOSE 18 18
NADIA COTE CORONA 14 14
VIRGINIE GRENIER BELLA BE 13 13
SANDRINE NADEAU BONNIE 11 11
MAIRIKA MORIN JST HOOKED ON SPEED 11 11
MEGAN LHEREAULT GREGORY 3 7 10
JOANIE LAPOINTE COMANCHE 10 10
ARIELLE CORMIER RINGOS ETERNAL EAGLE 9 9
AMY LABELLE LEVESQUE EASY 9 9
EMMA FARMER CHOCOLAT CHIP 7 7
ILEA RENAUD CARRIERE BLACK 7 7
FREDERIQUE MARTIN AMY GOLDEN FLEECE 3 3 6
EMMANUELLE LECLAIR BLITZ BENNY BOY 1 5 6
CAMRYN DILLIARD DASHT 1 5 6
JACOB TOUSIGNANT FUNNY BONITA 5 5
MAXANCE BYETTE VANIERLENAS 5 5
ZOE BERNARD LALKA FANCY LEAGUE 3 3
MEGAN LAVOIE EASY FLYING 2 2
FELIX MIKHAIL FIDJI 1 1
CHARLOTTE DUMOICHEL MISS TEQUILA SUNRISE 1 1
CHARLIE BERNIER FAFARD FAST DASH SUNSHINE 1 1

Sorel +

Association de Gymkhana Richelieu-Yamaska 2017
Barils Jeunes 3D

3D

Cavalier Cheval
Sorel+TC Sorel+Expo Ranch du Nordais Sorel +MFA



Total
VENDREDI Dimanche SAMEDI Dimanche Samedi Dimanche Vendredi Dimanche Samedi Dimanche

CAROLINE BOUCHER ONE NITE OF FAME 14 13 11 38
YVETTE MURPHY A DASH OF KILLIAN 13 13 5 7 38
LUCIE COTE KRYSIS 26 9 35
JUSTINE ETHIER SHANGUY CHICK TA FAME 11 3 9 5 28
ERICA NOUÉ CUTTERS LITTLE ROSE 13 13 26
DAWN SUPERNEAU RED FIREWATER 11 11 22
JESSICA RICHARDS FISHIN SUGAR 22 22
CAROLINE BOUCHER CHILLY 18 18
TOBY MC GROVERN DIEGO 9 5 3 17
MARILOU LAPOINTE HOME DC JET 13 13
LAURENCE DONATI FISET FLIKA FRENCHMAN LADY 9 3 12
HELENE VALIANT HEART BLUES 11 11
CAROLINE BOUCHER BULLY BUCKLE 11 11
KARINE LEBLANCE NICE MONEY RED 10 10
MAHEE JACQUES QUICK SYLVER CUTTER 9 9
CATHERINE LUSSIER PERKY FAMOUS KAZ 9 9
JOLYANE GAGNON VALLEE SMASHY 7 1 8
PATRICIA ROBERT CALL ME JACK 7 7
JESSICA POULIN GO BOUMBOUM GOLD 7 7
ANNICK MARTINEAU STOLIN V SIX 7 7
JOHANNE TOUCHETTE RIGHTON THE MONEY GUY 1 5 6
JULIE GAGNON BET SUE TASSILO 6 6
YVETTE MURPHY BC DEXTER OTO BAR 5 5
JENNIFER ROCHELEAU ONE KOOL KORONA 3 3
JULIE GUIGNARD ARBONS MISS REBA 3 3
TRICIA MORIN SHEEZA FORMAL PROSPECT 2 2
JOCELYNE VEZINA LUCIEN IS ON FIRE 1 1
VICKY CHANBOT A FLAME IN THE MOON 1 1
MELANIE SIROIS SUGAR WISE FANCY 1 1
ALEX SANDRA PAGE SHINY PEP VALENTINE 0

Sorel spécial

Association de Gymkhana Richelieu-Yamaska 2018
Barils Femmes 2D

1D

Cavalière Cheval
Sorel+MFA Sorel+Expo Ranch du Nordais Sorel +MFA



Total
Samedi Dimanche SAMEDI Dimanche Samedi Dimanche SAMEDI Dimanche Samedi Dimanche

YVETTE MURPHY BC DEXTER OTO BAR 26 13 39
MARIE ANDREE FORTIN ROCKY OTO BOAR 22 22
ALEX SANDRA PAGE SHINY PEP VALENTINE 1 13 7 21
JOLYANE GAGNON VALLEE SMASHY 9 11 20
MARIE PIER TASSE RUBY DEVEL BAR 13 7 20
MARIANNE DION MISS BLUE DEMON 9 5 5 19
PATRICIA ROBERT CALL ME JACK 7 11 18
KATIA VACHON RAMBLIN IN FAITH 18 18
LAURENCE DONATI -FISET I BE A VAL 5 9 14
SUZY BERNIER IMA COOL FRENCH LADY 11 3 14
SANDY LALIBERTE BULLY OTO BAR 14 14
MARIE LI TREMBLAY GENUINE WILD DOC 13 13
JOHANNE TOUCHETTE RIGHTON THE MONEY GUY 13 13
JOSEE LUPIEN MR PERKS N FAME 13 13
MANON LAPRISE FAMOUSLY FAST 7 5 12
JADE GILBERT SIX MOONS COMPLAINT 11 1 12
JOCELYNE VEZINA LUCIEN IS ON FIRE 11 11
JOHANNE TOUCHETTE FAME WILL KILL YA 11 11
NANCY AINSLEY AMY WHAT YOU GONNA D 10 10
MARILYNE GIONET BH CHIC GIRL 9 9
CATHERINE LUSSIER LARUADE FLY THE MOON 9 9
NAOMIE BEDARD WACKY CHEW 9 9
VERONIQUE BOUCHARD ZERUCK ROCKY PAINT 7 7
FANNY DESSUREAULT BOJACS FORMAL ROKIE 6 6
ANNIE JUBINVILLE CHIKO 5 5
KARINE LEBLANC CORONAS FRENCH HART 5 5
JENNIFER GAGNE BO 3 1 4
VICKY CHABOT A FLAME IN TNE MOON 3 1 4
CHRISTINE HAMEL CATSKILL CITY 3 3
CATHERINE DELORME TOO SWEET LEA 3 3
AIMEE COTE OKLAHOMA FANCY CHICK 3 3
LISA TAYLOR BOOM PEPPY DOC 2 2
KARINE DUFOUR JELLY BEAN 1 1

0
0
0

Sorel +

Association de Gymkhana Richelieu-Yamaska 2018
Barils Femmes 2D

2D

Cavalière Cheval
Sorel+MFA Sorel+Expo Ranch du Nordais Sorel +MFA



Total
Samedi Dimanche SAMEDI Dimanche Samedi Dimanche Vendredi Dimanche Samedi Dimanche

GERMAIN MILLETTE DOWN N TUFF 11 13 13 9 46
DANIEL CASTONGUAY MANHATTAN MIST 6 11 9 7 33
RICHARD DESCOTEAUX IVORY INJUN 26 26
ROSAIRE GUILBAULT JET UP DASH 11 13 24
EDWIN CAMERON BORN TA FAME 13 11 24
EDWIN CAMERON HOOSIER FAME 11 13 24
LOUIS PARADIS PURFECT CHOICE 22 22
DENIS COUTURE CASH ME IN 9 3 7 19
ETIENNE COURCHESNE VF FAMOUS EFFORT 18 18
DANIEL CASTONGUAY OURS DASHING ANGEL 5 7 3 15
SERGE GENDRON FAMOUS CHAIN 14 14
EDWIN CAMERON LK GET YOUR SHINE ON 5 9 14
CHARLES DIAMOND IMA FRENCH MOONSTAR 13 13
MICHEL AUGER GIANT STAR 7 5 12
JOEL PAQUETTE LADY MOON 11 11
RENE RICARD MY TYSON 10 10
LUC BLANCHARD SHEZA BULLY BROOK 9 9
HUGO SIMONEAU FG CORAZONE 9 9
OLIVIER PELLETIER ONE NITE OF FAME 7 7
EMILIEN HEBERT BUG KAMIKAZE 5 5
PIERRE LAFLAMME AQF SPEED 3 3
DESCOTEAUX RICHARD SNYPER 3 3
DENIS ROBERT KOOL KIINDA IVORY 2 2
GERMAIN MILLETTE CHICKS AND GUM 1 1
JOEL PAQUETTE BLACK JACK 1 1
GUILLEMETTE STEVE MOYO MONEY 1 1

0
0
0

Sorel +

Association de Gymkhana Richelieu-Yamaska 2018
Barils Hommes 2D

1D

Cavalier Cheval
Sorel+MFA Sorel+Expo Ranch du Nordais Sorel +MFA



Total
Samedi Dimanche SAMEDI Dimanche Samedi Dimanche Vendredi Dimanche Samedi Dimanche

RICHARD PEPIN AQF ROYAL NICK 26 11 37
EMILIEN HEBERT BUG KAMIKAZE 11 9 5 9 34
JOCELYN PROULX CARTER SECRET 1 11 13 25
SYLVAIN GARNEAU JESSY JANE TYSON 22 22
PIERRE LAFLAMME AQF BAILEY 7 13 20
JOEL PAQUETTE LADY MOON 13 7 20
DANICK DESJARDINS I SUG BE FAMOUS 18 18
CHARLIE BUSSIERES A TOAST TO THE LADYS 13 3 16
JEAN CLAUDE DEROY SAMMY JAMES YANKEE 14 14
JEAN LUC DUCHARME DOC 13 13
ERIC LAVOIE ROLL EASY CASH 13 13
PIERRE LAFLAMME AQF SPEED 1 11 12
JOEL PAQUETTE JACK 11 11
OLIVIER PELLETIER ONE NITE OF FAME 11 11
JEANNOT ADAM QUICK SYLVER CUTTER 5 5 10
SYLVAIN ROIREAU BDB GHOST TRANE 3 7 10
FRANCOIS GAUCHER SUGAR WISE FANCY 1 9 10
SHAWN DICKINSON SEXY SIXES 10 10
GERMAIN MILLETTE CHICKS AND GUM 9 9
FRANCOIS HAMELIN JM ZAN PARR CUTTERS 9 9
ERIC LAVOIE RUN ROLLING JESS 9 9
BRUNO BERUBE KICKS THE CASH 7 7
DENIS COUTURE LUCKY FRENCH MOON 7 7
PHILIPPE CHAYER DILUTION STRIPE 6 6
CARL BOULAIS MENARD I BE A VAL 5 5
PIERRE LUC LAFRANCE GET DOWN HONEY 5 5
SEBASTIEN LOCAS DESY ROLL CASH 5 5
PASCAL LUPIEN SEXY SIXES 3 3
JOEL PAQUETTE BLACK JACK 3 3
JEAN FRACOIS GIROUARDIVY DREAM GIRL 3 3
LUC BLANCHARD SHEZA BULLY BROOK 3 3
ANTOINE OUELLET REBACUTA QUICK 2 2
RICHARD PEPIN MISS TEQUILA SUNRISE 1 1
MARC ANDRE POULIN LL SEA BAR CUTIE 1 1
JOCELYN DESCOTEAUX SNYPER 1 1

Sorel +

Association de Gymkhana Richelieu-Yamaska 2018
Barils Hommes 2D

2D

Cavalier Cheval
Sorel+MFA Sorel+Expo Ranch du Nordais Sorel +MFA



Total
Samedi Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche

Vincent Dénommé Raven Ana Kell 26 13 13 3 55
SophieAnne Perron Soniador 13 13 26
Marianne Tessier Jess Tex Me 11 13 24
Emmy mcDuff Little 5 13 18
Maxance Byette Vanier Lenas 13 13
Naomy Lestage Three jet Bonanza 11 11
Eleonore Hebert Halfmoon Amiri Sarayu 9 9
Jacob Tousignant Funny Bonita 7 7

Sorel 

Association de Gymkhana Richelieu-Yamaska 2018
Slalom Jeunes 3D

1D

Cavalier Cheval
Sorel+MFA Sorel+Expo Ranch du Nordais Sorel +MFA



Total
Samedi Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche

KATHERINE THERRIEN GUNNER BONUS 26 26
maxance byette vanier lenas 13 13
marianne Tessier Jess Tex  Me 13 13
emmy mc duff 13
eleonore hebert halfmoon Amiri Saraya 13
FLORENCE BOURGEOIS LITTLE BULLY DOLL 13 13
mia lacoste clochette 11 11
Jolyane Pagé little sugar no fool 9 9

Sorel +

Association de Gymkhana Richelieu-Yamaska 2018
Slalom Jeunes 3D

2D

Cavalier Cheval
Sorel+MFA Sorel+Expo Ranch du Nordais Sorel +MFA



Total
Samedi Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche

Eleonore Hebert Halfmoon Amiri Sarayu 9 9 11 13 3 45
Naomy Lestage Three jet Bonanza 11 11 13 35
Maxance Byette Vanier Lenas 13 11 11 35
Emmy mcDuff Little 13 5 5 9 32
VALERIE SAVARD SPECIAL SHOW KID 26 26
JOLYANE PAGÉ LITTLE SUGAR NO FOOL 7 13 20
VINCENT DÉNOMMÉ RAVEN ANO KELL 13 13
ZOE BERNARD LALKA FANCY LEAGUE 9 9
Jacob Tousignant Funny Bonita 7 7
MAGGIE BOUCHER CAT VISION 7 7
ILÉA RENAUD CARRIERE BLACK 5 5

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Sorel +

Association de Gymkhana Richelieu-Yamaska 2018
Slalom Jeunes 3D

3D

Cavalier Cheval
Sorel+MFA Sorel+Expo Ranch du Nordais Sorel +MFA



Total
Samedi Dimanche SAMEDI DIMANCHE Samedi Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche

Vincent Dénommé Raven Ana Kell 13 13 13 39
RENE DENIS THE LAST WILD DOLLY 13 11 11 35
EDWIN CAMERON GO MAN OF HONOR 13 13 26
DANIEL CASTONGUAY MANATHAN MIST 11 11 22
DAVID BLOUIN JEAN FASTORIA 11 11
CLAIRE MERCURE MR FUNZY DUNDY 9 9
EDWIN CAMERON FAMOUS BULLY BROWN 9 9
BRIANNA ROSSIT MITOS FOOLESD CREDIT 7 7

0
0
0
0
0
0
0

Sorel +

Association de Gymkhana Richelieu-Yamaska 2018
Slalom OPEN 3D

1D

Cavalier Cheval
Sorel+MFA Sorel+Expo Ranch du Nordais Sorel +MFA



Total
Samedi Dimanche SAMEDI DIMANCHE Samedi Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche

PIERRE LAFALMME AQF BAILEY 9 9 13 13 11 11 66
FANNY MC NEIL KQH BRONZE HONEY 11 7 9 27
LYDIA CHAMBRLAND ROUKY 13 11 24
Vincent Dénommé Raven Ana Kell 11 13 24
DANIEL CASTONGUAY MANATHAN MIST 13 13
JOEL PAQUETTE LADY MOON 13 13
AMELIA PEREZ MEMORY FIRE BUG 11 11
JEAN LUC DUCHARME DOC 9 9
TOBY MC GOVERN DIEGO 7 7

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Sorel +

Association de Gymkhana Richelieu-Yamaska 2018
Slalom OPEN 3D

2D

Cavalier Cheval
Sorel+MFA Sorel+Expo Ranch du Nordais Sorel +MFA



Total
Samedi Dimanche SAMEDI DIMANCHE Samedi Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche

CAROL Anne CARON CUTTER SILVER BULLET 1 5 11 11 7 35
LUC BLANCHARD SEZA BULLY BROOK 13 13 26
JEANNOT ADAM QUICK SYLVER CUTTER 5 9 11 25
CATHERINE BOIVIN ROY DOC ALIE FIESTA 9 7 7 23
MAXANCE BYETTE VANIER LENAS 11 3 9 23
PASCAL LUPIEN SEXY SIXES 9 13 22
MARIANNE DION MISS BLUE DEMON 3 7 1 5 16
DANIEL CASTONGUAY MANATHAN MIST 13 13
FRANCOIS HAMELIN 13 13
MARJORIE BOUCHER MAGNOLIA FLIT BALL 13 13
MAEVA LECLAIR DOUBLE CODY OLENA 11 11
EDWIN CAMERON FAMOUS BULLY BROWN 11 11
CLAUDINE LEPAGE MIKA 9 9
TOBY MC GOVERN DIEGO 9 9
CLOE MORLOT JACK 9 9
JEANNOT ADAM APOLLOS REDEEMER 5 5

0
0
0

Sorel +

Association de Gymkhana Richelieu-Yamaska 2018
Slalom OPEN 3D

3D

Cavalier Cheval
Sorel+ MFA Sorel+Expo Ranch du Nordais Sorel +MFA



Total
Samedi Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche

DANIEL DAGENAIS/MEGANE MELANIE BELISLE/GENERAL BO JET 26 26
JEAN CLAUDE DEROY/FAMOUS JR HOSSTRICIA DEROY/HART OF TEXAS 22 22

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Sorel +

Association de Gymkhana Richelieu-Yamaska 2018
RELAIS 2D

1D

cavalier/cheval cavalier/cheval
Sorel+MFA Sorel+Expo Ranch du Nordais Sorel +MFA



Total
Samedi Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche

JIMMY ALLAIRE/STRAWFLY DANCER STEPHANIE ROBERT/HEADIN FOR HOME 26 26
EMMY MC DUFF LITTLE CAMILLE BARR/ BELLA 22 22

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Sorel +

Association de Gymkhana Richelieu-Yamaska 2018
RELAIS 2D

2D

cavalier/cheval cavalier/cheval
Sorel+TC Sorel+Expo Ranch du Nordais Sorel +MFA



Total
Samedi Dimanche SAMEDI Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche

HELENE DUBOIS  VALIANT HEART BLUES 11 13 13 13 50
PATRICIA ROBERT CALL ME JACK 7 7 11 9 34
EMMY MC DUFF LITTLE 3 11 9 11 34
MARIANNE DION MISS BLUE DEMON 9 5 13 27
DANIEL DAGENAIS MEGANE 26 26
GERMAIN MILLETTE BLITZ BENNY BOY 13 11 24
JONATHAN BUISSIERES HEADIN FOR HOME 22 22
PATRICIA ROBERT BELLA 9 7 5 21DANIEL DAGENAIS GENERAL BO JET 18 18
MICHEL AUGER SPEDDY BOY 5 9 14
CHRISTINE HAMEL CATSKILL CITY 1 7 8
ELEONORE HEBERT HALFMOON AMIRI SARAYU 7 7
CAMILLE BAR GIGUERE BELLA 3 1 4
SANDRINE NADEAU BONNIE 3 3

0
0
0
0
0
0
0
0
0000

Sorel +

Association de Gymkhana Richelieu-Yamaska 2018
Tour de Ring 2D

1D

Cavalier Cheval
Sorel+MFA Sorel+Expo Ranch du Nordais Sorel +MFA



Total
Samedi Dimanche SAMEDI Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche

ELEONORE HEBERT HALFMOON AMIRI SARAYU 13 13 13 39
MEGAN LHEREAULT GREGORY 9 11 13 33
ROGER LORD PUM BULLT BRIGHT 26 26
TRICIA DEROY HART OF TEXAS 22 22
TONY LANDRY DIXIE BULLY 18 18
JACOB TOUSIGNANNT CHEVY CHASE 13 13
NAOMY LESTAGE THREE JET BONANZA 11 11
MELISSA JODOIN O PHELIE 11 11

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Sorel +

Association de Gymkhana Richelieu-Yamaska 2018
Tour de Ring 2D

2D

Cavalier Cheval
Sorel+MFA Sorel+Expo Ranch du Nordais Sorel +MFA



Total
Samedi Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche

PATRICIA ROBERT CALL ME JACK 13 13 13 13 52
LUC BLANCHARD SHEZA BULLY BROOK 13 13
JEANNOT ADAM APOLLOS REDEEMER 13 13

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Sorel +

Association de Gymkhana Richelieu-Yamaska 2018
Drapeau 2D

1D

Cavalier Cheval
Sorel+MFA Sorel+Expo Ranch du Nordais Sorel +MFA



Total
Samedi Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche

ELEONORE HEBERT HALFMOON AMIRI SARAYA 13 13 26
NAOMY LESTAGE THREE JET BONANZA 13 13
PATRICIA ROBERT CALL ME JACK 13 13
GERMAIN MILLETTE CHICKS AND GUM 11 11

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Sorel +

Association de Gymkhana Richelieu-Yamaska 2017
Drapeau 2D

2D

Cavalier Cheval
Sorel+MFA Sorel+Expo Ranch du Nordais Sorel +MFA



Total
Samedi Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche

NAOMY LESTAGE THREE JET BONANZA 7 9 13 13 42
SANDRINE NADEAU BONNIE 13 13 11 37
MIA LACOSTE COCHETTE 9 13 22
MEGAN LHEREAULT BELLA 11 11 22
CAMILLE BARR GIGUERE BELLA 11 7 18
ILEA RENAUD CARRIERE BLACK 5 13 18
EMMY MC DUFF BONNIE 11 11
ELODIE BOUCHARD FIESTA PERFECT GEM 11 11
EMMA FARMER CHOCOLAT CHIP 9 9
GABRIELLE TALBOT MARA ROLLER 7 7
MAXANCE BYETTE VANIERLENAS 5 5

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Sorel +

Association de Gymkhana Richelieu-Yamaska 2018
Aller-Retour Jeunes 3D

1D

Cavalier Cheval
Sorel+MFA Sorel+Expo Ranch du Nordais Sorel +MFA



Total
Samedi Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche

MAXANCE BYETTE VANIERLENAS 13 13 13 39
ELEONORE HEBERT HALFMOON AMIRI SARAYU 13 13
EMMY MC DUFF LITTLE 11 11

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0

Sorel +

Association de Gymkhana Richelieu-Yamaska 2018
Aller-Retour Jeunes 3D

2D

Cavalier Cheval
Sorel+MFA Sorel+Expo Ranch du Nordais Sorel +MFA



Total
Samedi Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche

MEGAN LHEREAULT GREGORY 13 13 7 11 44
ELEONORE HEBERT HALFMOON AMIRI SARAYU 13 9 13 35
MEGAN LHEREAULT BELLA 13 13 26
FREDERIQUE MARTIN AMY GOLDEN FLEECE 11 11
JADE LOCAS TANK 11 11

0
0
0

0
0
0
0

Sorel +

Association de Gymkhana Richelieu-Yamaska 2017
Aller-Retour Jeunes 3D

3D

Cavalier Cheval
Sorel+TC Sorel+Expo Ranch du Nordais Sorel +MFA



Total
Samedi Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche

LUC BLANCHARD SHEZA BULLY BROOK 13 13 13 39
PATRICIA ROBERT CALL ME JACK 13 9 5 7 34
TOBY MC GOVERN DIEGO 11 9 11 31
JOEL PAQUETTE LADY MOON 13 11 24
JEANNOT ADAM APOLLOS REDEEMER 11 3 9 23
FRANCOIS GAUCHER SUGAR WISE FANCY 13 13
MARIANNE DION MISS BLUE DEMON 7 7

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Sorel +

Association de Gymkhana Richelieu-Yamaska 2017
Aller-Retour Open 3D

1D

Cavalier Cheval
Sorel+TC Sorel+Expo Ranch du Nordais Sorel +MFA



Total
Samedi Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche

PATRICIA ROBERT CALL ME JACK 11 9 20
ANNIE JUBINVILLE CHIKO 13 13
ALEXANDRA BERNARD LALKA FANCY LEAGUE 13 13
CLOE MORLOT JACK 13 13
GERMAIN MILLETTE CHICKS AND GUM 11 11
MARIANNE DION MISS BLUE DEMON 9 9
CLAUDINE LEPAGE MIKA 9 9
JEANNOT ADAM QUICK SYLVER CUTTER 7 7

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Sorel +

Association de Gymkhana Richelieu-Yamaska 2018
Aller-Retour Open 3D

2D

Cavalier Cheval
Sorel +TC Sorel+Expo Ranch du Nordais Sorel +MFA



Total
Samedi Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche

CLAUDINE LEPAGE MIKA 11 11 22
ALEXANDRA BERNARD LALKA FANCY LEAGUE 13 13
RENE DENIS THE LAST WILD DOLLY 13 13
MELISSA JODOIN O PHELIE 13 13
EMMANULLE LECLAIR BLITZ BENNY BOY 9 9

0
0
0
0
0
0
0
0

Sorel +

Association de Gymkhana Richelieu-Yamaska 2018
Aller-Retour Open 3D

3D

Cavalier Cheval
Sorel+TC Sorel+Expo Ranch du Nordais Sorel +MFA



Cavalier Cheval Total
GERMAIN	MILLETTE DOWN	N	TUFF 11 13 13 37
YVETTE	MURPHY A	DASH	OF	KILLIAN 13 13 9 35

ALEXANNE	ROIREAU FAST	CAHRGER	FRENCH 11 11 5 27
LESLIE	RICHARD FISHIN	SUGAR 9 13 22
ERICA	NOUE CUTTERS	LITTLE	ROSE 9 11 20

EDWIN	CAMERON BORN	TA	FAME 13 7 20
CAROLINE	BOUCHER ONE	NITE	OF	FAME 7 11 18
HUGO	SIMONEAU THE	OTHER	THELMA 11 11

DANIEL	CASTONGUAY MANHATTAN	MIST 9 9
KEANE	MARTEL SEXZY	CHOCOLIGHT 9 9

CASSIDY	SUPERNEAU FAMOUS	HANK 9 9
CHARLES	DIAMOND IMA	FRENCH	MOOSTAR 7 7
KARINE	LEBLANC NICE	MONEY	RED 7 7
MEGAN	DAIGLE MOYO	MONEY 5 5

ANNICK	MARTINEAU STOLIN	V	SIX 5 5
LUCIE	COTE KRYSIS 5 5

ANAIS	FRENETTE ARBONS	ZENY 3 3
PAIGE	SUPERNEAU RAIN	PLUS	WIND 3 3
MARIE	EVE	HEBERT QUARTER	MOON	PASSION 3 3
CAROLINE	BOUCHER BULLY	BUCKLE 3 3
SOPHIANNE	PERRON MASTER	OF	BULLION 1 1
ANDREANNE	MAILLE CARAWAYS	MAGIC	FAME 1 1
HUGO	SIMONEAU FG	CORAZONE 1 1
MARILOU	LAPOINTE HOME	DC	JET 1 1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Samedi Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche Samedi Dimanche

Association de Gymkhana Richelieu-Yamaska 2018

Grand	prix	4D

Division	1D
Sorel+TC Sorel+Expo Ranch du Nordais Sorel +MFA Sorel +



Cavalier Cheval Total
JUSTINE	ETHIER SHANGUY	CHICK	TA	FAME 9 7 13 29

DANIEL	CASTONGUAY MANHATTAN	MIST 5 3 9 7 24
TOBY	MC	GOVERN DIEGO 11 11 22
EMILIEN	HEBERT BUG	KAMIKAZE 13 7 20
KARELL	OUELLET ABEE	KATE	FIRE 13 3 16

ROSAIRE	GUILBAULT JET	UP	DASH 13 13
KEANE	MARTEL SEXZY	CHOCOLIGHT 13 13

MARILOU	LAPOINTE HOME	DC	JET 13 13
MEGAN	DAIGLE FABULOUS	WHITE	SOX 3 9 12

JENNIFER	ROCHELEAU SONYADOR	YANKEE 11 11
KARINE	LEBLANC NICE	MONEY	RED 11 11
AUDREY	LEDUC RPC	HOME	RUN	YANKEE 11 11

CAROLINE	BOUCHER CHILLY 11 11
PAIGE	SUPERNEAU RAIN	PLUS	WIND	 9 9
JESSICA	POULIN GO	BOUMBOUM	GOLD 9 9

ANDREANNE	MAILLE CARAWAYS	MAGIC	FAME 9 9
ALEXANNE	ROIREAU FAST	CHARGER	FRENCH 1 7 8
ALEXANNE	ROIREAU BDB	GHOST	TRANE 5 3 8
MELODIE	BRIEN DOC	STRIKE	IT	RICH 7 7

MARIE	LI	TREMBLAY GENUINE	WILD	DOC 7 7
DAWN	SUPERNEAU RED	FIREWATER 7 7
PIERRE	LAFLAMME AQF	SPEED 5 5

LAURENCE	DONATI	FISET FLIKA	FRENCHMAN	LADY 5 5
EDWIN	CAMERON LK	GET	YOUR	SHINE	ON 5 5
JOEL	PAQUETTE LADY	MOON 5 5
ERICA	NOUE CUTTERS	LITTLE	ROSE 3 3

AMY	NEWMAN BELLY	STOPPING	DAISY 1 1 2
ALEXANDRA	CASTONGUAY JADE	GOOD	BAR	TWIST 1 1

HELENE	DUBOIS VALIANT	HEART	BLUES 1 1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Division	2D

Association de Gymkhana Richelieu-Yamaska 2018

Grand	prix	4D

Sorel+TC Sorel+Expo Ranch du Nordais Sorel +MFA Sorel +



Cavalier Cheval Total
EMILIEN	HEBERT BUG	KAMIKAZE 13 7 11 31
JUSTINE	ETHIER CHICK	TA	FAME 13 13 26

MARIE	ANNE	TESSIER JESS	TEX	ME 7 13 20
JOHANNE	TOUCHETTE RIGHTON	THE	MONEY	GUY 7 11 18
VINCENT	DÉNOMMÉ RAVEN	ANO	KELL 3 13 1 17
TOBY	MC	GOVERN DIEGO 13 13

DANIEL	CASTONGUAY OUR'S	DASHING	ANGEL 1 11 12
KATIA	VACHON RAMBLIN	ON	FAITH 9 3 12

ALEXANNE	ROIREAU BDB	GHOST	TRANE 11 11
MELANIE	SIROIS EASY	JET	BET	CASH 11 11

FANNY	DESSUREAULT BOJAC	FORMAL	ROOKIE 11 11
DENIS	COUTURE LUCKY	FRENCH	MOON 5 5 10

FRANCOIS	GAUCHER SUGAR	WISE	FANCY 9 9
JENNIFER	GAGNE BO 9 9

ANDREANNE	MAILLE CARAWAYS	MAGIC	FAME 9 9
MAIRIKA	MORIN NICKY	YANKEE	ROCKET 9 9
NADIA	COTE CORONA 9 9

KEANE	MARTEL SEXZY	CHOCOLIGHT 7 7
JOEL	PAQUETTE	 BLACK	JACK 7 7

TATIANA	ROBERGE GO	ON	A	BREEZE 7 7
PIERRE	LAFLAMME AQF	BAILEY 5 5
DENIS	COUTURE CASH	ME	IN 5 5

JOHANNE	TOUCHETTE FLAME	WILL	KILL	YA 5 5
VERONIQUE	BOUCHARD ZERUCK	ROCKY	PAINT 5 5

ANNIE	JUBINVILLE CHIKO 3 3
LAURENCE	DONATI	FISET FLIKA	FRENCHMAN	LADY 3 3

MAIRIKA	MORIN JST	HOOKED	ON	SPEED 3 3
YOLAND	LOCAS TRES	ARMONIA 3 3
MANON	LAPRISE FAMOUSLY	FAST 1 1
JOCELYN	PROULX CARTER	SECRET 1 1

RENE	DENIS THE	LAST	WILD	DOLLY 1 1
ANAIS	FRENETTE ARBONS	ZENY 1 1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Division	3D

Association de Gymkhana Richelieu-Yamaska 2018

Grand	prix	4D

Sorel+TC Sorel+Expo Ranch du Nordais Sorel +MFA Sorel +



Cavalier Cheval Total
HAMELIN	FRANCOIS JM	ZAN	PARR	CUTTER 13 9 11 33

JADE	GILBERT SIX	MOONS	COMPLAINT 7 13 20
CHRISTINE	HAMEL CATSKILL	CITY 13 13
JOEL	PAQUETTE LADY	MOON 13 13

LAURENCE	DONATI	FISET FLIKA	FRENCHMAN	LADY 13 13
JOLYANE	GAGNON	VALLEE SMASHY 13 13

BRUNO	BERUBE SUGAR	BEAN	PERRY 9 3 12
JOHANNE	TOUCHETTE RIGHTON	THE	MONEY	GUY 11 11

PASCAL	LUPIEN SEXY	SIXES 11 11
CARL	BOULAIS	MENARD I	BE	A	VAL 11 11

MELODIE	BRIEN TALKING	TO	THE	MOON 11 11
FREDERIQUE	JEAN TONY	PERKS	 11 11
LAURYANNE	ROY SILK	STOKING 1 9 10
GABRIELLE	TALBOT MARA	ROLLER 9 9
ALEX	SANDRA	PAGE SHINY	PEP	VALENTINE 9 9

JOSEE	LUPIEN MR	PERKS	N	FAME 9 9
FREDERIQUE	MARTIN AMY	GOLDEN	FLEECE 7 7
LAURYANNE	ROY SILK	STOKING 7 7
MEGAN	DAIGLE FABULOUS	WHITE	SOX 7 7
KARINE	LEBLANC CORONAS	FRENCH	HART 7 7

LAURENCE	DONATI	FISET I	BE	A	VAL 7 7
CATHERINE	BOIVIN	ROY DOC	ALIE	FIESTA 3 3 6
ALEXENDRA	BERNARD LALKA	FANCY	LEAGUE 5 5
CLAUDINE	LEPAGE MIKA 5 5
MARIE	PIER	TASSÉ RUBY	DEVEL	BAR 5 5
RICHARD	PEPIN MISS	TEQUILA	SUNRISE 5 5
ANNICK	GIASSON GOOD	LOOKING	GUY 5 5

AIMY	LABELLE	LEVESQUE EASY 5 5
BRUNO	BERUBE KICKS	THE	CASH 3 3

PIERRE	LAFLAMME AQF	BAILEY 3 3
DANNY	ROYER FAST	LIL	FLYER 3 3

NAOMY	LESTAGE THREE	JET	BONANZA 1 1 2
JENNIFER	GAGNE BO 1 1 2
CLOE	MORLOT	 JACK 1 1

0
0
0
0
0
0
0
0
0

Division	4D

Association de Gymkhana Richelieu-Yamaska 2018

Grand	prix	4D

Sorel+TC Sorel+Expo Ranch du Nordais Sorel +MFA Sorel +


